
（にしなすの運動公園）

場 所

那須

塩原

開催日時：令和 7 年 1 1 月 3 日（月）　　
受　　付：9:00～ 
会　　場：三和住宅にしなすのスポーツプラザ（にしなすの運動公園）

 主　　催：那須ヘルスセンター株式会社（那須塩原市指定管理者）

共　　催：那須塩原市教育委員会

協　　賛：那須ガーデンアウトレット　JAなすの　アルペン西那須野店

協　　力：那須塩原市陸上競技協会　くろいそふぇすてぃばる
栃木県立那須拓陽高等学校　ラン太郎

計　　測：とちぎトレーニングレース

大 会 名：第6回 那須塩原そすいマラソン



主 催 者 挨 拶

スポーツ施設管理 スイミングスクール

デイサービススポーツクラブ

　那須ヘルスセンター株式会社は、「心と身体の健康促進」

を基本理念として、昭和 35 年に那須ヘルスセンター有限会

社を創設し、現在に至るまで一貫してその理念のもとに、地

域社会に貢献して参りました。

　現在では、スポーツ施設・福祉施設の運営管理や生後三ヶ

月からの乳児運動プログラム、高齢者の健康増進リハビリを

目的としたソフトの提供等、生涯健康・生涯スポーツを提唱・

実践しています。

　近年では、那須塩原市が掲げる「市民一人一スポーツ」の

理念のもと、地域のスポーツ振興と健康で豊かな生活の実現

を目指し、スポーツイベントや教室の開催に積極的に取り組

んでいます。

 

那須ヘルスセンター株式会社



タイムスケジュール

　　　　　　　　　　　　　　　　 記録証発行および表彰について
。すましたい行発てに』所し渡き引証録記『）内ドンウラグ（横ルーゴは）証走完（証録記◇

　※各部門の最終走者ゴール後10分程で準備できます、記録証引き渡し所前にてお待ちください。

◇表彰会場・時間について（各部門上位8位まで）※ミニマラソンを除く表彰は各レース終了後30分程度で実施予定、表彰は各部門の上位8位が対象、
）すましたいスンウナアてに送放いさだくち待おてに近付ドンウラグは方たれさ賞入位8（。すまりなと横の所し渡き引証録記）内ドンウラグ（は場会彰表　

　　　　　　　　　　　　　　　　　 その他注意事項
※受付は各部門のスタート時間の30分前には必ず完了してください。※選手招集時間は各部門ともスタート15分前までにお集まりください。
※招集所には競技で走る服装にゼッケンを取り付け、 必ず計測チップをシューズに取り付け（大人が装着）お集りください。

（   　　　　　　　　　　　　　　　　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 スタート5分前まで防寒着着用は可能）

受付時間 招集時間

9：3０まで

9：50 まで

 10：1０まで

10：3０まで

10：50まで

11：1０まで

11:30まで

12：00まで

9:3０～9:45

9:50～10:05

10:1０～10:25

10:３０～10:45

10:５0～11:05

11:1０～11:25

11:40～11:50

13：00～14:30

当日受付時間（ゼッケン引き渡し）：午前9:00～（各部門スタート30分前まで）

開会式 9：25～
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注 意 事 項

◇計測用のチップは付属のビニルテープを使用してしっかりシューズに
　取り付けてください（付け忘れた場合計測できません）
　※大人の方が装着してください。
　※チップを紛失された場合は実費ご負担いただく場合があります＠2,000円
◇ゼッケンはウエアの前側に付けてください。
　※大人、子供それぞれにゼッケンを付けてください。

◇本大会の記録は速報サイトにてご覧いただけます。

◇表彰について
　表彰対象：各部門上位 8 位　※ミニマラソンを除く
　上位に入賞された選手の表彰はグラウンド内にて実施いたします
　（各レース終了後 30 分程度で放送にてお呼び出しいたします）
◇完走証について
　出場された全選手に完走証が発行されます。引き渡し場所はグラウンド内となります。
　（レース終了後 10 分程度で準備できます）
◇お子様対象無料ミニマラソンについて
　お子様（1 ～ 3 歳）対象のミニマラソンを開催します。　　
　≪時　間≫午前 12 時 0 0 分から　
　≪場　所≫40 0ｍトラック芝生エリア
　※当日ミニマラソン受付テントにて受付してください。

記録速報、ミニマラソンについて

https://publishresult.com/54/1611/?list=true



出走者名簿 1

5

親子（小学3年生）の部

 

ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613

614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625

秋元　咲慶
石井 優凪
石川 うめの
宇賀神 彩吏
郡司 幸
齋藤 景
斉藤 蒼生
佐藤 透悟
篠塚 吾朗
鈴木 律樹
相馬 暁
相馬 颯斗
高林 蒼斗

秋元 昌夫
石井 秀明
石川 太郎
宇賀神 裕
郡司 加奈子
齋藤 修
斉藤 哲也
佐藤 祐希
篠塚 友吾
鈴木 裕行
相馬 大地
相馬 優也
高林 大恵

田代 葉月
手塚 渚
戸丸 幸佑
長嶋 愛華
野崎 翔陸
福崎 絵菜
儘田 結歩
武藤 篤忠
村上 直央
村上 翼
森尾 和香
森岡 由芽

田代 秀一
手塚 千春
戸丸 紀幸
長嶋 裕樹
野崎 勝利
福崎 悠平
儘田　年史
武藤 能忠
村上 喜美
村上 悟視
森尾 茉耶
森岡 亮

●受付締切 9：30（招集完了 9：45）
●スタート10：00



出走者名簿 2

5

親子（小学２年生）の部
ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523

524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546

赤澤 咲紀
赤羽 絵美梨
有馬 咲空
按田 吉翔
飯田 純久
礒 輝向
薄井 総士郎
内野 湊仁
大竹 理太
大谷 伊純
大田原 奏和
大野 紗弥
大野 絢加利
小川 永遠
小野瀬 真凜
角田 佳穂
加藤 稜芽
蒲澤 篤人
菅野 穂岳
菊地 歩奈
国立 陽瑞
國吉 祐希
熊田 颯希

赤澤 隆通
赤羽 雅哉
有馬 正人
按田 浩一
飯田 由香
礒 伸高
薄井 里志
内野 大佑
大竹 宏忠
大谷 純
大田原 直樹
大野 達也
大野 千紗
小川 宏樹
小野瀬 健太
角田 隆章
加藤 充
蒲澤 沙織
菅野 俊昭
菊地 孝明
国立 進瑞
國吉 研吾
熊田 憲朗

斎藤 夢加
佐々木 唯花
佐藤 新泰
篠塚 治朗
鈴木 充葵
清野 朝陽
髙橋 昴

チュ ティェンアン
富田 琴子
友野 葵輝
野中 朝陽
原田 譲
林 昊輝
藤掛 百夏
藤田 優奈
古田 航基
益子 あかね
室井 結平
八木澤 悠汰
山本 壮真
柚木 晃侑
横田 要
若林 楓夏

斎藤 博司
佐々木 竜也
佐藤 猛
篠塚 友吾
鈴木 真希
清野 大樹
髙橋 光

チ ドゥックタン
富田 新
友野 聡
野中 由佳
原田 貴仁
林 健一
藤掛 俊太
藤田 洋
古田 修一
益子 暢弥
室井 雄一郎
八木澤 貴
山本 哲也
柚木 雅信
横田 哲也
若林 克弥

●受付締切 9：50（招集完了 10：05）
●スタート10：20



出走者名簿 3 

5

親子（小学１年生）の部
ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448

青木 優汰
秋元 梢幹
池田 湊祐
市川 こころ
岩本 稜月
宇賀神 穂花
宇賀神 良緒
江藤 陽登
大野 里桜
遅沢 優愛
上村 樹輝
瓦井 柚愛
沼尾 和奏
古牧 実來
小松 澪奈
齋藤 建
阪野 暖
櫻井 寛大
笹沼 新
佐藤 匠
首藤 美杏
白井 開登
相馬 伊織
髙根沢 遙斗

青木 義昌
秋元 弘史
池田 勝哉
市川 健
岩本 陽平
宇賀神 絢香
宇賀神 勝良
江藤 慎治
大野 雄基
遅沢 紗奈
上村 弥生
瓦井 大夢
沼尾 真誉
古牧 典之
小松 英史
齋藤 修
阪野 杏美
櫻井 勇樹
笹沼 美咲
佐藤 直樹
首藤 俊紀
白井 開拓
相馬 和森
髙根沢 拓也

髙橋 湊
谷口 澄真
手塚 健心
中澤 愛菜
中島 慶
西村 拓実
橋本 陽茉理
長谷野 啓祥
人見 倫太朗
福田 湊士
福田 奏太朗
藤田 紗衣
藤田 渉睦
藤田 丞
増渕 瑛太
丸山 小波瑠
麦嶋 律希
村越 文香
室井 結心
森尾 和來
山形拓己
山口 涼穂
若林 快冬
渡邉 十心

高橋 佑輔
谷口 寛明
手塚 英明
中澤 晴菜
中島 希光
西村 直哉
橋本 拓也
長谷野 優介
人見 秀成
福田 圭佑
福田 翔一郎
藤田 海
藤田 正平
藤田 陽奈
増渕 陽子
丸山 沙友里
麦嶋 大輝
村越 隆之
室井 慧一
森尾 克美
山形 慎吾
山口 冴
若林 克弥
渡邉 聡一郎

●受付締切 10：10（招集完了 10：25）
●スタート10：40



出走者名簿 4 

5

親子（幼児６歳）の部
ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

秋元 智陽
小盛 礼葵
石川 楽
石崎 天
市井 翼
上村 希衣
川端 朝陽
木原 珠菜
佐々木 晃太
篠塚 史
柴山 桧依

秋元 昌夫
小盛 真澄
石川 彩香
石崎 聡哉
市井 弘真
上村 正浩
川端 祐樹
木原 功樹
佐々木 竜也
篠塚 奈津子
柴山 拓

312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

島田 明和
手塚 宥仁
富田 朔
中田 遥己
平野 瑛太
古田 晴基
前橋 優衣
儘田 育歩
向井 悠真
屋代 朔玖

島田 悦幸
手塚 崇
富田 美里
中田 みのり
平野 有
古田 修一
前橋 美歌
儘田 年史
向井 崇
屋代 博行

●受付締切 10：30（招集完了 10：45）
●スタート11：00　



出走者名簿 5 

5

親子（幼児５歳）の部
ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

相田 佑吾
赤羽 大雅
秋元 ちほ
市川 夢
猪之詰 まい
大野 晴貴
金子 楓実也
蒲澤 美采
瓦井 琉心
菊地 輝
堀 志羽
熊田 結月希
郡司 晶
斎藤 悠希
佐藤 圭泰
坂本 翔瑠
佐藤 蒼依 
白井 蒼 

相田 拓也
赤羽 雅哉
秋元 直人
市川 江利香
猪之詰 顕
大野 貴博
金子 園実
蒲澤 沙織
瓦井 大夢
菊地 孝明
金 恩英
熊田 真愛
郡司 加奈子
斎藤 美帆
佐藤 史弥
坂本 朋哉
佐藤 純也
白井 武

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

鈴木 藍樹
千本 彗生
髙根沢 眞斗
髙橋 弦

田中 陽夏乃
土田 朔矢
戸丸 拓夢
野崎 莉瑚
芳賀 奏仁
福崎 琴菜
藤田 碧

船山 陽向多
古谷 真千
前橋　凜
丸山 舞奈華
村上 旺央
森尾 和実

鈴木 裕行
千本 理那
髙根沢 拓也
髙橋 沙也佳
田中 航平
土田 洋平
戸丸 紀幸
野崎 勝利
芳賀 知幸
福崎 悠平
藤田 昌宏
船山 幸多
古谷 有紀
前橋 美歌
丸山 沙友里
村上 喜美
森尾 茉耶

●受付締切 10：50（招集完了 11：05）
●スタート11：20



出走者名簿 6 

5

親子（幼児4歳）の部
ゼッケン 氏　名 申込者氏名 ゼッケン 氏　名 申込者氏名

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

石川 浬
植竹 律斗
遅沢 華菜
遅澤 茉也
金子 紡
上村 侑大
川端 陽葵
菅野 燎
木原 凌渚
國吉 莉帆
佐藤 朱莉
鈴木 雄大

石川 絵里
植竹 将行
遅沢 弘紹
遅澤 直也
金子 慎吾
上村 学
川端 祐樹
菅野 祥子
木原 藍子
國吉 研吾
佐藤 はづき
鈴木 範彦

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

鈴木 采徳
外山 翔太
千田 結希生
福田 大智
船山 陽路幸
増渕 陽介
町田 千紗
儘田 悠瑚
 村瀬 音都
屋代 衣知花
柚木 明音

鈴木 真希
外山 裕
千田 大希
福田 圭佑
船山 幸多
増渕 陽子
町田 知宏
儘田 年史
村瀬 慶子
屋代 恵都子
柚木 真実

●受付締切 11：10（招集完了 11：25）
●スタート11：40





おしらせ 

【対象者】那須塩原市内の小学4～ 6年生
【種　目】100m・80mハードル・長距離・走り幅跳び・走り高跳び・ジャベボール投等
【練習日】毎週土曜日 14:00 ～ 16:00 等（4月～翌年3月、季節によって変更あり）
【場　所】三和住宅にしなすのスポーツプラザ、DI STADIUM ほか
【主　催】那須塩原市陸上競技協会
【問合せ】那須塩原市陸上競技協会 橋本（090-8170-2163）まで
　　　　  詳しくはショートメールもしくは17:30 以降にお電話でお問合せください


