

大会名: 第6回 那須塩原そすいマラソン

開催日時:令和7年11月3日(月)

受付:9:00~

会 場:三和住宅にしなすのスポーツプラザ (にしなすの運動公園)

主 催:那須ヘルスセンター株式会社(那須塩原市指定管理者)

共 催:那須塩原市教育委員会

協 力:那須塩原市陸上競技協会 くろいそふぇすていばる

栃木県立那須拓陽高等学校 ラン太郎

協 賛:那須ガーデンアウトレット JAなすの アルペン西那須野店

計 測:とちぎトレーニングレース



## 主催者挨拶

那須ヘルスセンター株式会社

那須ヘルスセンター株式会社は、「心と身体の健康促進」 を基本理念として、昭和 35 年に那須ヘルスセンター有限会 社を創設し、現在に至るまで一貫してその理念のもとに、地 域社会に貢献して参りました。

現在では、スポーツ施設・福祉施設の運営管理や生後三ヶ月からの乳児運動プログラム、高齢者の健康増進リハビリを 目的としたソフトの提供等、生涯健康・生涯スポーツを提唱・ 実践しています。

近年では、那須塩原市が掲げる「市民一人一スポーツ」の 理念のもと、地域のスポーツ振興と健康で豊かな生活の実現 を目指し、スポーツイベントや教室の開催に積極的に取り組 んでいます。













### タイムスケジュール

当日受付時間(ゼッケン引き渡し):午前9:00~(各部門スタート30分前まで)

#### 開会式 9:25~

	部門	受付時間	招集時間	スタート
	①親子の部(小学3年生)	9:30まで	9:30~9:45	10:00~
	②親子の部(小学2年生)	9:50 まで	9:50~10:05	10:20~
	③親子の部(小学1年生)	10:10まで	10:10~10:25	10:40~
	④親子の部(幼児6歳)	10:30まで	10:30~10:45	11:00~
	⑤親子の部(幼児5歳)	10:50まで	10:50~11:05	11:20~
	⑥親子の部(幼 児 4 歳)	11:10まで	11:10~11:25	11:40~
	⑦ミニマラソン・1~3歳	11:30まで	11:40~11:50	12:00~
<b>⑧ティラノサウルスレース</b>		12:00まで	13:00	~14:30

#### 記録証発行および表彰について

- ◇記録証(完走証)はゴール横(グラウンド内)『記録証引き渡し所』にて発行いたします。 ※各部門の最終走者ゴール後10分程で準備できます、記録証引き渡し所前にてお待ちください。
- ◇表彰会場・時間について(各部門上位8位まで)※ミニマラソンを除く表彰は各レース終了後30分程度で実施予定、表彰は各部門の上位8位が対象、 表彰会場は(グラウンド内)記録証引き渡し所の横となります。(8位入賞された方はグラウンド付近にてお待ちください放送にてアナウンスいたします)

#### その他注意事項

※受付は各部門のスタート時間の30分前には必ず完了してください。※選手招集時間は各部門ともスタート15分前までにお集まりください。 ※招集所には競技で走る服装にゼッケンを取り付け、必ず計測チップをシューズに取り付け(大人が装着)お集りください。

(スタート5分前まで防寒着着用は可能)





## コース図











### 注意事項

#### 記録速報、ミニマラソンについて

- ◇計測用のチップは付属のビニルテープを使用してしっかりシューズに 取り付けてください (付け忘れた場合計測できません)
  - ※大人の方が装着してください。
  - ※チップを紛失された場合は実費ご負担いただく場合があります@2,000円
- ◇ゼッケンはウエアの前側に付けてください。
  - ※大人、子供それぞれにゼッケンを付けてください。
- ◇本大会の記録は速報サイトにてご覧いただけます。





表彰対象:各部門上位8位 ※ミニマラソンを除く 上位に入賞された選手の表彰はグラウンド内にて実施いたします (各レース終了後30分程度で放送にてお呼び出しいたします)

https://publishresult.com/54/1611/?list=true

◇完走証について

◇表彰について

出場された全選手に完走証が発行されます。引き渡し場所はグラウンド内となります。 (レース終了後10分程度で準備できます)

- ◇お子様対象無料ミニマラソンについて
  - お子様(1~3歳)対象のミニマラソンを開催します。
  - ≪時 間≫午前 12 時 00 分から
  - ≪場 所≫400mトラック芝生エリア
  - ※当日ミニマラソン受付テントにて受付してください。



### 親子(小学3年生)の部

●受付締切 9:30 (招集完了 9:45)

●スタート10:00

	ゼッケン	氏 名	申込者氏名	ゼッケン	氏 名	申込者氏名
	601	秋元 咲慶	秋元 昌夫	614	田代 葉月	田代 秀一
	602	石井 優凪	石井 秀明	615	手塚 渚	手塚 千春
	603	石川 うめの	石川 太郎	616	戸丸 幸佑	戸丸 紀幸
1	604	宇賀神 彩吏	宇賀神 裕	617	長嶋 愛華	長嶋 裕樹
	605	郡司 幸	郡司 加奈子	618	野崎 翔陸	野崎 勝利
	606	齋藤 景	齋藤 修	619	福崎 絵菜	福崎 悠平
	607	斉藤 蒼生	斉藤 哲也	620	儘田 結歩	儘田 年史
	608	佐藤 透悟	佐藤 祐希	621	武藤 篤忠	武藤 能忠
	609	篠塚 吾朗	篠塚 友吾	622	村上 直央	村上 喜美
	610	鈴木 律樹	鈴木 裕行	623	村上 翼	村上 悟視
	611	相馬 暁	相馬 大地	624	森尾 和香	森尾 茉耶
	612	相馬 颯斗	相馬 優也	625	森岡 由芽	森岡 亮
	613	高林 蒼斗	高林 大恵			



#### 親子(小学2年生)の部

●受付締切 9:50 (招集完了 10:05)

●スタート10:20

				,		
	ゼッケン	氏 名	申込者氏名	ゼッケン	氏 名	申込者氏名
	501	赤澤 咲紀	赤澤 隆通	524	斎藤 夢加	斎藤 博司
	502	赤羽 絵美梨	赤羽 雅哉	525	佐々木 唯花	佐々木 竜也
	503	有馬 咲空	有馬 正人	526	佐藤 新泰	佐藤 猛
1	504	按田 吉翔	按田 浩一	527	篠塚 治朗	篠塚 友吾
	505	飯田 純久	飯田 由香	528	鈴木 充葵	鈴木 真希
	506	礒 輝向	礒 伸高	529	清野 朝陽	清野 大樹
4	507	薄井 総士郎	薄井 里志	530	髙橋昴	髙橋 光
i	508	内野 湊仁	内野 大佑	531	チュ ティェンアン	チ ドゥックタン
	509	大竹 理太	大竹 宏忠	532	富田 琴子	富田新
	510	大谷 伊純	大谷 純	533	友野 葵輝	友野 聡
	511	大田原 奏和	大田原 直樹	534	野中 朝陽	野中 由佳
	512	大野 紗弥	大野 達也	535	原田 譲	原田 貴仁
	513	大野 絢加利	大野 千紗	536	林 昊輝	林健一
	514	小川永遠	小川 宏樹	537	藤掛 百夏	藤掛 俊太
1	515	小野瀬 真凜	小野瀬 健太	538	藤田 優奈	藤田洋
	516	角田 佳穂	角田 隆章	539	古田 航基	古田 修一
	517	加藤 稜芽	加藤 充	540	益子 あかね	益子 暢弥
	518	蒲澤 篤人	蒲澤 沙織	541	室井 結平	室井 雄一郎
	519	菅野 穂岳	菅野 俊昭	542	八木澤 悠汰	八木澤 貴
	520	菊地 歩奈	菊地 孝明	543	山本 壮真	山本 哲也
	521	国立 陽瑞	国立 進瑞	544	柚木 晃侑	柚木 雅信
	522	國吉 祐希	國吉 研吾	545	横田要	横田 哲也
	523	熊田 颯希	熊田 憲朗	546	若林 楓夏	若林 克弥
4						



#### 親子(小学1年生)の部

●受付締切 10:10 (招集完了 10:25)

●スタート10:40

					11 10
ゼッケン	氏 名	申込者氏名	ゼッケン	氏 名	申込者氏名
401	青木 優汰	青木 義昌	425	髙橋 湊	高橋 佑輔
402	秋元 梢幹	秋元 弘史	426	谷口 澄真	谷口 寛明
403	池田 湊祐	池田 勝哉	427	手塚 健心	手塚 英明
404	市川 こころ	市川 健	428	中澤 愛菜	中澤 晴菜
405	岩本 稜月	岩本 陽平	429	中島慶	中島 希光
406	宇賀神 穂花	宇賀神 絢香	430	西村 拓実	西村 直哉
407	宇賀神 良緒	宇賀神 勝良	431	橋本 陽茉理	橋本 拓也
408	江藤 陽登	江藤 慎治	432	長谷野 啓祥	長谷野 優介
409	大野 里桜	大野 雄基	433	人見 倫太朗	人見 秀成
410	遅沢 優愛	遅沢 紗奈	434	福田 湊士	福田 圭佑
411	上村 樹輝	上村 弥生	435	福田 奏太朗	福田 翔一郎
412	瓦井 柚愛	瓦井 大夢	436	藤田 紗衣	藤田 海
413	沼尾 和奏	沼尾 真誉	437	藤田 渉睦	藤田 正平
414	古牧 実來	古牧 典之	438	藤田丞	藤田 陽奈
415	小松 澪奈	小松 英史	439	増渕 瑛太	増渕 陽子
416	齋藤 建	齋藤 修	440	丸山 小波瑠	丸山 沙友里
417	阪野 暖	阪野 杏美	441	麦嶋 律希	麦嶋 大輝
418	櫻井 寛大	櫻井 勇樹	442	村越 文香	村越 隆之
419	笹沼 新	笹沼 美咲	443	室井 結心	室井 慧一
420	佐藤 匠	佐藤 直樹	444	森尾 和來	森尾 克美
421	首藤 美杏	首藤 俊紀	445	山形拓己	山形 慎吾
422	白井 開登	白井 開拓	446	山口 涼穂	山口冴
423	相馬 伊織	相馬 和森	447	若林 快冬	若林 克弥
424	髙根沢 遙斗	髙根沢 拓也	448	渡邉 十心	渡邉 聡一郎



### 親子(幼児6歳)の部

●受付締切 10:30 (招集完了 10:45)

●スタート11:00

					- 1
ゼッケン	氏 名	申込者氏名	ゼッケン	氏 名	申込者氏名
301	秋元 智陽	秋元 昌夫	312	島田 明和	島田 悦幸
302	小盛 礼葵	小盛 真澄	313	手塚 宥仁	手塚 崇
303	石川 楽	石川 彩香	314	富田朔	富田 美里
304	石崎 天	石崎 聡哉	315	中田 遥己	中田 みのり
305	市井 翼	市井 弘真	316	平野 瑛太	平野 有
306	上村 希衣	上村 正浩	317	古田 晴基	古田 修一
307	川端 朝陽	川端 祐樹	318	前橋 優衣	前橋 美歌
308	木原 珠菜	木原 功樹	319	儘田 育歩	儘田 年史
309	佐々木 晃太	佐々木 竜也	320	向井 悠真	向井 崇
310	篠塚 史	篠塚 奈津子	321	屋代 朔玖	屋代 博行
311	柴山 桧依	柴山 拓			



### 親子(幼児5歳)の部

●受付締切 10:50 (招集完了 11:05)

●スタート11:20

ゼッケン氏名申込者氏名ゼッケン氏名申込者氏名201相田 佑吾相田 拓也219鈴木 藍樹鈴木 裕行202赤羽 大雅赤羽 雅哉220千本 彗生千本 理那203秋元 ちほ秋元 直人221髙根沢 眞斗髙根沢 拓村204市川 夢市川 江利香222髙橋 弦髙橋 沙也代205猪之詰 顕223田中 陽夏乃田中 航平	2
202 赤羽 大雅 赤羽 雅哉 220 千本 彗生 千本 理那   203 秋元 ちほ 秋元 直人 221 髙根沢 眞斗 髙根沢 拓七   204 市川 夢 市川 江利香 222 髙橋 弦 髙橋 沙也信	2
203秋元 ちほ秋元 直人221髙根沢 眞斗髙根沢 拓切204市川 夢市川 江利香222髙橋 弦髙橋 沙也信	2
204 市川 夢 市川 江利香 222 髙橋 弦 髙橋 沙也位	
	Ē
205 猪之詰 まい 猪之詰 顕 223 田中 陽夏乃 田中 航平	
206 大野 晴貴 大野 貴博 224 土田 朔矢 土田 洋平	
207 金子 楓実也 金子 園実 225 戸丸 拓夢 戸丸 紀幸	
208   蒲澤 美采   蒲澤 沙織   226   野崎 莉瑚   野崎 勝利	
209 瓦井 琉心 瓦井 大夢 227 芳賀 奏仁 芳賀 知幸	
210 菊地輝 菊地孝明 228 福崎琴菜 福崎悠平	
211 堀志羽 金恩英 229 藤田碧 藤田昌宏	
212 熊田 結月希 熊田 真愛 230 船山 陽向多 船山 幸多	
213 郡司 晶 郡司 加奈子 231 古谷 真千 古谷 有紀	
214 斎藤 悠希 斎藤 美帆 232 前橋 凜 前橋 美歌	
215 佐藤 圭泰 佐藤 史弥 233 丸山 舞奈華 丸山 沙友里	₫
216 坂本 翔瑠 坂本 朋哉 234 村上 旺央 村上 喜美	
217     佐藤 蒼依     佐藤 純也     235     森尾 和実     森尾 茉耶	
218 白井蒼 白井武	



#### 親子(幼児4歳)の部

●受付締切 11:10 (招集完了 11:25)

●スタート11:40

	ゼッケン	氏 名	申込者氏名	ゼッケン	氏 名	申込者氏名
	101	石川 浬	石川 絵里	113	鈴木 采徳	鈴木 真希
	102	植竹 律斗	植竹 将行	114	外山 翔太	外山 裕
	103	遅沢 華菜	遅沢 弘紹	115	千田 結希生	千田 大希
1	104	遅澤 茉也	遅澤 直也	116	福田 大智	福田 圭佑
	105	金子紡	金子 慎吾	117	船山 陽路幸	船山 幸多
	106	上村 侑大	上村 学	118	増渕 陽介	増渕 陽子
4	107	川端 陽葵	川端 祐樹	119	町田 千紗	町田 知宏
	108	菅野 燎	菅野 祥子	120	儘田 悠瑚	儘田 年史
	109	木原 凌渚	木原 藍子	121	村瀬 音都	村瀬 慶子
	110	國吉 莉帆	國吉 研吾	122	屋代 衣知花	屋代 恵都子
	111	佐藤 朱莉	佐藤 はづき	123	柚木 明音	柚木 真実
	112	鈴木 雄大	鈴木 範彦			















大人も子供も楽しめる体験型フェスティバル ドリフトカート、射的、ハイパーシューティングアクセサリー作りや アート系ワークショップなど キッチンカーや飲食ブースも多数出店!

#### お問い合わせ先

くろいそフェスティバル実行委員会

メールまたはSNSよりお問い合わせください。

Mail:nasu@kurofes.com Instagram:kuroisofes





# 那須塩原ジュニア陸上教室 2025年度部員募集!!

【対象者】那須塩原市内の小学4~6年生

【種 目】100m・80mハードル・長距離・走り幅跳び・走り高跳び・ジャベボール投等

【練習日】毎週土曜日 14:00 ~ 16:00 等(4月~翌年3月、季節によって変更あり)

【場 所】三和住宅にしなすのスポーツプラザ、DI STADIUM ほか

【主 催】那須塩原市陸上競技協会

【問合せ】那須塩原市陸上競技協会 橋本(090-8170-2163)まで 詳しくはショートメールもしくは 17:30 以降にお電話でお問合せください

#### ★2023年度チーム成績★

●全国小学生陸上交流大会栃木県予選会 男子コンパインドA 第2位 6年女子100m 第3位 女子コンパインドB 第4位、第7位 5年男子100m 第5位 男子1000m 第5位、第8位 女子1000m 第6位 6年男子100m 第7位

跳ぶ・投げるもあるよ

●栃木県小学生陸上大会 男子走り高跳び 第1位、第2位 女子走り高跳び 第1位、第4位 男子走り幅跳び 第3位 男女混合4×100mリルー 第3位 女子100m 第4位 男子100m 第7位、第8位 女子1000m 第8位

●栃木県学童少年少女駅伝大会 男子の部 Aチーム 第2位 Bチーム 第3位 女子の部 Aチーム 第2位